1996 che individua lo stato dell' immobile fino alla data del 1996.  

Abusi sanabili. 

Certificato di agibilità: immobile privo del certificato di agibilità 

Stato di occupazione: l’immobile risulta occupato dagli esecutati. 

al valore d’asta di Euro 26.640,00 (ventiseimilaseicentoquaranta virgola zero zero) , 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 19.980,00 (diciannovemilanovecentottanta virgola zero zero). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00 ) 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 13/04/2026, alle ore 13.00 per il deposito di 

offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.